

Pytania i odpowiedzi 4

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków, znak ZP/14/2016

Zgodnie z Art. 38 ust.1 i 2 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, proszę o wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ww. postępowaniu.

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

1. Czy Zamawiający potwierdza, że dla pakietu 2 – wapno sodowane Wykonawca nie musi dołączać świadectwa nowo zarejestrowanych produktów leczniczych? Wapno sodowane jest wyrobem medycznych nie zaś produktem leczniczym i dla wapna Wykonawca posiada Certyfikat CE i deklarację zgodności CE.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga certyfikatów ani deklaracji zgodności CE.

2. Czy w zakresie zadania 2 wapno sodowane Zamawiający zrezygnuje z dostaw na cito lub wydłuży ich termin do 2 dni roboczych?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wydłuża dostawę do 2 dni roboczych

3. Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto zaś pozostanie bez zmian?

ODPOWIEDŹ:

Tak zamawiający potwierdza że w przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto zaś pozostanie bez zmian

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z zapisów §4 ust. 1, 2 do 0,2% wartości zamówienia?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do §6 ust. 3 następującego zdania: „Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.